TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 1428-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
kiện toàn đội ngũ Báo cáo viên Tỉnh ủy, nhiệm kỳ 2020 - 2025

-----

 - Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

 - Căn cứ Chỉ thị số 30-CT/TW ngày 05/02/2024 của Ban Bí thư về

công tác tuyên truyền miệng trong tình hình mới;

 - Căn cứ Thông báo số 225-TB/TW ngày 03/3/2009 của Ban Bí thư về

cải tiến, nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động của các loại hình tuyên

truyền;

 - Căn cứ Hướng dẫn số 06-HD/BTCTW-BTGTW ngày 15/8/2011 của

Ban Tổ chức Trung ương và Ban Tuyên giáo Trung ương về thực hiện chế độ

phụ cấp trách nhiệm đối với báo cáo viên các cấp;

- Căn cứ Quy chế hoạt động báo cáo viên, tuyên truyền viên của Đảng

ban hành kèm theo Quyết định số 973-QĐ/BTGTW ngày 15/12/2021 của

Ban Tuyên giáo Trung ương;

- Căn cứ Hướng dẫn số 31-HD/BTGTW ngày 30/12/2011 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về xây dựng, kiện toàn đội ngũ báo cáo viên các cấp;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và

Thường trực Tỉnh ủy khóa XX, nhiệm kỳ 2020 - 2025;

- Căn cứ Quy chế số 18-QC/TU ngày 18/4/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về hoạt động báo cáo viên, tuyên truyền viên của Đảng,

 - Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn đội ngũ Báo cáo viên Tỉnh ủy, nhiệm kỳ 2020 - 2025,

gồm các đồng chí:

1. Đồng chí Đặng Ngọc Dũng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

2. Đồng chí Lữ Ngọc Bình, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng

Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

3. Đồng chí Võ Văn Quỳnh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ

nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

4. Đồng chí Lương Kim Sơn, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng

Ban Nội chính Tỉnh ủy.

2

5. Đồng chí Huỳnh Đức Minh, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban Thường

trực Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

6. Đồng chí Trương Thị Mỹ Trang, Tỉnh ủy viên, Phó trưởng ban

Thường trực Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

7. Đồng chí Hà Thị Anh Thư, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban Thường

trực, Ban Dân vận Tỉnh ủy.

 8. Đồng chí Nguyễn Ngọc Thái, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Giáo dục

và Đào tạo.

9. Đồng chí Nguyễn Tiến Dũng, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch.

10. Đồng chí Nguyễn Viết Vy, Tỉnh ủy viên, Hiệu trưởng Trường

Chính trị tỉnh.

11. Đồng chí Nguyễn Thanh, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy Khối Cơ

quan và Doanh nghiệp tỉnh.

12. Đồng chí Trần Quang Tòa, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Tư

Nghĩa.

13. Đồng chí Trần Đình Cảm, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Nghĩa

Hành.

14. Đồng chí Nguyễn Văn Dũng, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Trà

Bồng.

15. Đồng chí Nguyễn Minh Trí, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Lý Sơn.

16. Đồng chí Đinh Ngọc Vỹ, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Ba Tơ.

17. Đồng chí Nguyễn Công Hoàng, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Sơn

Tịnh.

18. Đồng chí Nguyễn Thị Ánh Lan, Giám đốc Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội.

19. Đồng chí Phạm Minh Đức, Giám đốc Sở Y tế.

20. Đồng chí Võ Tấn Tài, Phó Bí thư Đảng ủy, Chính ủy Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh.

21. Đồng chí Nguyễn Văn Đạt, Chính ủy Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh.

22. Đồng chí Võ Văn Đồng, Bí thư Huyện ủy Bình Sơn.

23. Đồng chí Đỗ Tâm Hiển, Bí thư Thị ủy Đức Phổ.

24. Đồng chí Đặng Văn Nghiệp, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

25. Đồng chí Võ Văn Dương, Phó Giám đốc Công an tỉnh.

26. Đồng chí Nguyễn Bá Minh, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh.

3

27. Đồng chí Đỗ Quang Nghĩa, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy.

28. Đồng chí Nguyễn Mạnh Thắng, Trưởng Ban Pháp chế Hội đồng

nhân dân tỉnh.

29.  Đồng chí Đỗ Sáu, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

30. Đồng chí Đàm Minh Lễ, Phó Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế

Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi.

31. Đồng chí Trần Phước Hải, Phó Bí thư Thường trực Thành ủy

Quảng Ngãi.

32. Đồng chí Võ Đình Ngân, Trưởng Phòng Lý luận chính trị - Lịch sử

Đảng, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

33. Đồng chí Dương Quốc Hùng, Trưởng Phòng Hành chính - Tổng

hợp, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

34. Đồng chí Trịnh Công Nhận, Trưởng Phòng Khoa giáo, Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy.

35. Đồng chí Lê Đình Thủy, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Tuyên

truyền, Báo chí - Xuất bản, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Điều 2. Báo cáo viên Tỉnh ủy hoạt động theo Quy chế số 18-QC/TU

ngày 18/4/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về hoạt động báo cáo viên,

tuyên truyền viên của Đảng.

 Điều 3. Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy; các

ban cán sự đảng, đảng đoàn trực thuộc Tỉnh ủy; Mặt trận Tổ quốc và các

đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh; các cơ quan liên quan và các đồng chí có tên

tại Điều 1 căn cứ Quyết định này thi hành.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 994-

QĐ/TU ngày 28/02/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,

- Ban Tuyên giáo Trung ương (b/c),

- CQ Thường trực BTGTW tại Đà Nẵng (b/c),

- Vụ Địa phương II, VPTW Đảng (b/c),

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy,

- Các đồng chí UVBTV Tỉnh ủy,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- VPTU: CVP, PCVP, P.TH, P.TCĐ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đặng Ngọc Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T15:30:08+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Ngọc Huy<DangNgocHuy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T15:30:33+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!